
平成２９年５月２６日（金）

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博
（公印省略）

那覇地区中体連夏季総体の応援参加について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、来る 6月 9日（金）より那覇地区中体連夏季総体が那覇地区の各中学校、各施設で開催され
ます。本校は１０部活動と各同好会が当会へ参加します。当日は、全校生徒各会場で自校の応援とな

ります。つきましては、下記の注意事項を熟読なされて下さい。

記

那覇地区中体連夏季総体応援参加注意事項
１ 雨天に関わらず、全校生徒各会場で自校の応援となります(会場についてはお子様と確認して

下さい)

２ 暴風時に関しては那覇地区中体連ホームページ（http://www.geocities.jp/nahatiku)に掲載します
３ 現地集合、現地解散となります（場所、集合時間に関しては、下記に示します）

４ 解散時間は全会場 15:00以降となります
５ 会場には本校引率教師がいますので、出席の確認をし、引率教師の指示に従います。

６ 体育系部活動生は、所属する部活動を応援し、集合・解散に関しては、顧問の指示に従います

７ 当日は、応援生徒は弁当持参（水筒含む）、服装は制服となります
※１）会場付近では、買い弁当、買い食い等をすることはできません

※２）授業の一環ですのでお菓子や携帯電話、音楽プレーヤー等、日頃学校に持ってきてはい

けないものは、持ってくることはできません

８ 移動の際、保護者の送迎又は公共の交通機関をご利用下さい。なお、公共交通機関では中学生

は大人料金となっております。（自転車等は禁止です）

※なお、当日は那覇・浦添市内の全中学校の生徒が応援参加となりますので、時間の余裕を持

って移動お願いします

安全面等に関しては、学校の方でも十分注意を行っておりますが、ご家庭の方でも同様によろしく

お願いします。

大会会場と集合時間
種 目 会 場 集合時間 対戦相手 備 考

① 野球 奥武山多目的広場 9:00 久米島西中学校

② サッカー 浦添中学校 9:00 神原中学校

③ 男子テニス 奥武山庭球場 9:00 上山中学校

④ 女子テニス 奥武山庭球場 9:00 金城・小禄の勝者

⑤ 男子バスケ 神原中学校 9:00 昭和薬科大付属中学校

⑥ 女子バスケ 首里中学校 9:00 首里・久米島西

⑦ 男子バレー 仲井真中学校 9:00 松城・浦添の勝者

⑧ 女子バレー 上山中学校 9:00 松城中学校

⑨ 男子バドミントン 松島中学校 9:00 昭和薬科大付属中学校

⑩ 女子バドミントン 神森中学校 9:00 南大東中学校

⑪ 水泳 奥武山プール 9:00 個人

⑫ 卓球 那覇市民体育館 6/3、6/4 先行開催


